AVISO DE REMARCAÇÃO DE ABERTURA DE
SESSÃO DE  LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS
Nº 7/2021
O MUNICÍPIO DE CAPANEMA, Estado do Paraná,
torna público que realizará Processo Licitatório, nos
termos a seguir:
Modalidade: Tomada de Preços nº7/2021
Tipo de Julgamento: Menor preço por item.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE
TERRAPLENAGEM, DRENAGEM PLUVIAL E
PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA COM PEDRAS
IRREGULARES NAS RUAS TAMOIOS ENTRE AS
RUAS SANTA CATARINA E AV. RIO GRANDE DO
SUL, RUA UBIRAJARAS ENTRE AS RUAS MINAS
GERAIS E MATO GROSSO E RUA SEM NOME

ENTRE AS RUAS SANTA CATARINA E AV. RIO
GRANDE DO SUL NO MUNICÍPIO DE CAPANEMA
Valor: R$ 297.406,92 (Duzentos e Noventa e Sete
Mil, Quatrocentos e Seis Reais e Noventa e Dois
Centavosais)

FICA REMARCADA A ABERTURA DA SESSÃO
PARA O  DIA: 04/05/2021 – AS 8H30M.
Local: Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de
Capanema,
Av. Gov. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080–
Capanema – Paraná – Centro.
Demais informações poderão ser obtidas no
endereço acima citado em horário normal de
expediente e no site www.capanema.pr.gov.br.
Capanema-PR, 13 de abril de 2021
Roselia KB Pagani- Pregoeira